
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00295/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 22 października 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  17  pkt  1  ppkt.1  i  2  uchwały  Nr  XVIII/170/07  z  dnia  
20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80104

80110

Oświata i wychowanie
Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

573     879 zł  
-
-

-
-

482     442 zł  
482 442 zł

482 442 zł
-

573     879 zł  
493     482 zł  
493 482 zł

458 940 zł
34 542 zł

77     847 zł  
77 847 zł

-
77 847 zł

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

926

80146

80148

92604

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

Stołówki szkolne
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

1     374 zł  
1 374 zł

1 374 zł

90     063 zł  
90 063 zł

90 063 zł
-

22     000 zł  
22     000 zł  
22 000 zł

22 000 zł
-

-
-

-

2     550 zł  
2 550 zł

-
2 550 zł

22     000 zł  
22     000 zł  
22 000 zł

-
22 000 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700

750

801

70005

75075

80101

4260
4430
4600

4210
4300

4010

4040
4110

OGÓŁEM:

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup energii
Różne opłaty i składki
Kary i odszkodowania wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

(wydatki Wydziału Geodezji i
Gospodarki Nieruchomościami)

z planu zabezpieczonego na opłaty
za zużycie wody i energii
z przeznaczeniem na:
rozliczenia z Urzędem 
Marszałkowskim dot. darowizny
udziałów w nieruchomości 
zabudowanej SP przy ul. Wałowej,
wypłata odszkodowania na rzecz 
osób prawnych - ITUM Owoce

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

z zadania zakup nagród na imprezy
miejskie
z przeznaczeniem na umowy na 
cele związane z promocją miasta

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne

444     395 zł  

13     940 zł  

13     940 zł  
13 940 zł

-
-

11     000 zł  

11     000 zł  
11 000 zł

-

369     156 zł  
199     196 zł  

-
15 196 zł

184 000 zł

444     395 zł  

13     940 zł  

13     940 zł  
-

13 610 zł
330 zł

11     000 zł  

11     000 zł  
-

11 000 zł

369     156 zł  
199     196 zł  

199 196 zł
-
-

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

80104

80110

4010

4040

4110

4010

4260
4440

(wydatki MZOPO)
z zadań: wypłata dodatkowego
wynagrodzenia rocznego,
składki na ubezpieczenie 
społeczne
z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników szkół 
podstawowych

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

(wydatki MZOPO)
z planu zabezpieczonego na 
wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego,
składki na ubezpieczenia 
społeczne
z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe
pracowników przedszkoli

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

(wydatki MZOPO)
z planu zabezpieczonego na 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników gimnazjów
z przeznaczeniem na: opłaty
za energię elektryczną c,o
korektę odpisów ZFŚS

89     563 zł  
-

16 563 zł

73 000 zł

77     847 zł  

77 847 zł
-
-

89     563 zł  
89 563 zł

-

-

77     847 zł  

-
45 000 zł
32 847 zł

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854

926

80148

85401

92604

4010

4440

4040

4110

4110

4210
4300
4750

Stołówki szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(wydatki MZOPO)
z zadania: wynagrodzenia 
osobowe pracowników stołówek
szkolnych
z przeznaczeniem na korektę 
odpisów na ZFŚS

Edukacyjna opieka społeczna
Świetlice szkolne
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

z oszczędności dot. wypłaty
dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego
z przeznaczeniem na:
pochodne od wynagrodzeń

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym
programów i licencji

(wydatki MOSiR)

z zadań: składki na ubezpieczenia 
społeczne, usługi, dozór mienia
na Balatonie, organizacja imprez 
sportowych

2     550 zł  

2 550 zł

-

4     299 zł  
4     299 zł  

4 299 zł

-

46     000 zł  
46     000 zł  

 
22 000 zł

-
24 000 zł

-

2     550 zł  

-

2 550 zł

4     299 zł  
4     299 zł  

-

4 299 zł

46     000 zł  
46     000 zł  

-
45 000 zł

-
1 000 zł

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

z przeznaczeniem na:
zakup nawozów i piasku na 
boiska, środków chemicznych do
uzdatniania wody na basenie,
sprzęt na nauki pływania, 
wyposażenie ośrodka jazdy
konnej, zakup materiałów do 
remontu domu noclegowego
noclegowego, zakup tonerów,
tuszy do drukarek.
 

II. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80104

80110

4010

4440

4010

4040

4110

4120

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Składki na ubezpieczenie 
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

493 482 zł

493     482 zł  
-

-

-

404     595 zł  

221 776 zł

819 zł
171 000 zł

11 000 zł

493 482 zł

493     482 zł  
493     482 zł  

458 940 zł

34 542 zł

-

-

-
-

-

6



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

80146

80148

4040
4110

4010

4040

4110

4120

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

Stołówki szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Składki na ubezpieczenie 
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z planu zabezpieczonego na 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne, pochodne 
od wynagrodzeń (rozdz. 80110, 
80146, 80148)
z przeznaczeniem na:
 wynagrodzenia osobowe 
pracowników przedszkoli,
korektę odpisów na ZFŚS (rozdz. 
80104)

1     374 zł  

1 062 zł
312 zł

87     513 zł  
49 450 zł

763 zł

34 000 zł

3 300 zł

-

-
-

-
-

-

-

-

III. w ramach przeniesień między zadaniami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 10 780 zł 10 780 zł

7



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

4300

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Jedłownik – 
Turzyczka - Karkoszka
- ul. Poprzeczna nakładka
  asfaltowa
- nakładka asfaltowa na ul. 
  Rogowskiej do skrzyżowania z 
  ul. Gosława, oraz ułożenie koryt 
  na poboczu od strony OSP
  Jedłownik

w oparciu o uchwałę Rady
Dzielnicy Jedłownik – Turzyczka 
– Karkoszka Nr 2/2008 z dnia 
19.09.2008 roku

10     780 zł  
10     780 zł  
10 780 zł

10 780 zł

10 780 zł
-

10     780 zł  
10     780 zł  
10 780 zł

10 780 zł

-
10 780 zł

IV. w ramach przeniesień między dysponentami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

756

75647

4300

OGÓŁEM:

Wydział Finansowo – Budżetowy

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Pobór podatków, opłat i 
nieodatkowych należności
budżetowych
Zakup usług pozostałych

50 000 zł

50     000 zł  

50     000 zł  
50     000 zł  

50 000 zł

50 000 zł

-

-
-

-

8



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

756

75647

4300

z planu przeznaczonego na druki 
formularzy i usługi pocztowe

Wydział Organizacyjny
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności
budżetowych
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na druk 
formularzy i usługi pocztowe

-

-

-
-

50     000 zł  

50     000 zł  

50     000 zł  
50 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA 
/-/ Mieczysław  Kieca

9


